PORTARIA nº 909, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2012

                              O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria Ministerial
nº 39, de 07 de janeiro de 2009, publicada no DOU de 08 de janeiro de 2009;

considerando o Edital nº 001/2012 – CCP-IFMS de 05 de outubro de 2012,

RESOLVE

Art. 1º Revogar a Portaria/IFMS nº 874 de 26 de novembro de 2012;

  Art. 2º Constituir Banca Examinadora composta pelos docentes abaixo relacionados para

selecionar os candidatos inscritos no Concurso Público para a categoria funcional de Professor do

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato

Grosso do Sul (IFMS):

Área/Subárea: Informática/Desenvolvimento Web – Aquidauana – D201:

Professor Robson Soares Silva - UFMS
Professor Marcio Aparecido Inácio da Silva - UFMS
Professor Camilo Carromeu – EMBRAPA

 Art. 3º Designar o professor Marcio Aparecido Inácio da Silva Silva como Presidente

da referida Banca.

 Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

 Gabinete da Reitoria

     Marcus Aurélius Stier Serpe
          Reitor

		2012-12-10T17:29:28-0300
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Assinatura Digital